
UCHWAŁA NR XXVI/229/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Stargardzkiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j .t Dz. U. 
z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( j. t. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938,1646, z 2014r. poz. 379 ) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suchań pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Stargardzkiemu z przeznaczeniem na realizację zadania  pod nazwą: ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1740Z 
Chociwel – Dobrzany – Suchań. Budowa chodnika na ul. Młyńskiej w Suchaniu”. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu  gminy na 2014 rok, w wysokości  100.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Stargardzkim a Gminą Suchań. Do zawarcia umowy upoważnia 
się Burmistrza Suchania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8B358416-8C14-4398-A75D-B666CF554F14. Podpisany




